
ROMANIA

PRIMARIA COMUNEI BALOTE$TI

SEDIU: Calea Bucuregti nr.89, comuna BaloteSti, sat 56ftica, iudelul llfov, cod postal 077015
€-MAn: sediu@pblt.ro TEL. +40 \21) 351.10.92
WEB: http: / / www. p r im a ria ba lo te st i. ro FAx +40 127) 3 5 2.18.8 5

Serviciul Impozite si Taxe

Intrucat actele administrative fiscale nu au putut fi comunicate prin una din modalitatile
de comunicare prevazute la art.47,alin (5), litera b) , din Legea nr.20712015 privind Codul de

Procedura Fiscala cu modificarile si completarile ulterioare subsemnata Safta Andreea Catalina ,

inspector in cadrul Primariei comunei Balotesti, am procedat la comunicarea actului
administrativ fiscal prin public itate.
ln acest sens s-a afisat in data de 04.07.2019 pe pagina de intemet a acesteia anuntul colectiv
nr.933l/12.06.2019.
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privind indeplinirea procedurii de comunicare prin publicitate
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ROMANIA

PRIMARIA COMUNEI BALOTE$TI
SEDTU: Calea Bucuresti nr.89, comuna Balote'ti, sat Sdftica, judetul tlfov, cod pottal
077075

E-MAlLt sediu@ pblt.ro
351.10.92
WEB: hltpt / / www.primariabalotesti.ro
(21) 3s2.18.8s

rEL. +40 127)

FAX +40

PROCES VERBAL DE AFISARE

incheiat astdzi 12.06.2019lasediul Primdriei comunei Balote;ti din satul

Sdftica, Calea Bucureqti, judelul Ilfov, de cStre Safta Andreea Catalina ,

inspector, cu ocazia afi;drii ANLINTULUI COLECTIV

NR.9331/12.06.2019.

INSPECTOR,

SAFTA ANDREEA CATALINA



PRIIVIARtA colrlutlE I cALorE9Tl
JIJDE] UL iLFOV

ANUNT COLf,CTIV

ln temeiul prevederilor art.47, alin (5) lit.b) si ale alin (6) si (7) din Legea nr.207l2015 privind
Codul de procedura fiscala,cu modificarile si completarile ulterioare, comunicam ca au fost emise

acte administrative fiscale pentru urmatorii contribuabili:

Nr.
crt.

Data
emilere

Contribuabil Tip Nr

A C. BUILDING
SOLUTIONS S R L

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41532

2
A.D,P,P, BALOTESTI
S.R,L,

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41533

3
ACCES GROUP
INVESTlilENTS SRL

Titlu
executoriu

16-05,
2019

41534

4
ACCLIVIX REAL
ESTATE SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41703

5
AD LIBRACONS
S.R.L,

Ti u

executoriu
16-05-
2019

41535

6 ADERMIA SRL
16-05-
2019

41720

7
Ti u
executorau

16-05-
2019

41694

8 ALEEA GARDEN SRL
Titlu
executoriu

16-05-
2019

41727

9 ALIEX ROI\,IANIA
Titlu
executoriu

16-05-
2019

41701

10
ALUIUINCO
ROMANIA S,R.L

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41538

11

APROCOR
CONSTRUCTII LEMN
S.R,L.

Ti u

executoriu
16-05-
2019

41541

12
Ti u

executoriu
16-05-
201941537

13 ARNEF COM SRL
Ti u

executoriu
16-05-
2019

41550

14
ASA CONSULTANTA
S.R,L.

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41552

15
ASAMI REAL TIME
s.R.L.

Titlu
executoriu

41555
16-05-
2019

'.."yl9/ Ioi UPA

1

Titlu
executoriu

ADVERTISING
DISPLAY
SOLUTIONS SRL

AREUS
TECHNOLOGY SRL



16 ATOM
DEVELOPMENT SRL

Titlu
executoriu

'16-05-

2019
41582

17 AUDIO DESIGN
DIGITAL ART SRL

Titlu
executoriu 41583 16-05-

2019

18 BEVERLY INVEST
SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41591

19
ELOCK MEDIA
I\4ANAGEMENT
S.R,L.

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41594

20 BON HUMOR CAFE
SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41614

21
BRAND SERVICES
SRL

Titlu
executoriU

16-05-
2019

41574

22 C&C PRIMEX SRL Titlu
executoriu

16-05-
2019

41585

23 CARAUSUL SRL Titlu
executoriu

16-05-
2019

41560

24 CAROL OPTIC SRL Ti u
executoriu

16-05-
2019

41587

25 CASA VENEZIA SRL TitIU
executoriu

16-05-
2019

41589

26 CEE LAND FUND
INVESTMENTS SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41556

27 CIBEL IiIIOB SRL Titlu
executoriu 41595 16-0s-

2019

CNI INTERNATIONAL
SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41598

29 Titlu
executoriu

16-05-
2019

41597

30
COR SPEED
INTERNATIONAL
SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41605

31
CRIN STIN GOLD
CONSTRUCT SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41608

32
CSD AUTOPRII\,I
GRUP SRL

Tiflu
executoriu

16-05-
20't9

41651

33
CY - PARCO INVEST
GROUP SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41653

34 DANYOVA SRL Titlu
executoriu

16-05-
2019

41546

DATA MEDIA INFO
S.R.L,

Titlu
executoriu

16-05,
2019

41672

36
DBC PROJECT
CONSULTING SRL

Titlrr
executoriu

16-05-
2019

41602

37
DBV MANAGEMENT
&TRAINING SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41713

38
DE MARIA
XENOCRAT SRL

Ti u
executoriu

41570
16-05-
2019

28

COMPANIA
INOUSTRIALA
GRIVITA SA



39 DELTA AORY SRL 16-05-
2019

41604

40 DIACONESCU I

BOGDAN P,F,A
Titlu
executoriu

16-05-
2019

41607

41
DIMITRIS INVEST
SRL

Titlu
executoriu

't6-05-

2019
41610

42 DtNAt\ro 1948 SA Titlu
executoriu 41569

43 EAK TOPFARIVI SRL Titlu
executoriu

16-05-
2019

41693

44 EDEN SRL Titlu
executoriu

16-05-
2019

41528

45 EDIL THERM INSTAL
SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41673

46 EFECT IVIEDIA SRL
Titlu
executoriu

16-05-
2019

41674

47 EGO PRO SRL Titlu
execuloriu

16-05-
2019

41716

48 ELECTRIC - PLANET
SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41710

49
EUROAGRA
SERVICES SRL

Titlu
executoriu

41697

50
FABBRI ITAL ROM
SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41613

51
FAST & FURIOS TAXI
SRL

Titlu
executoriu

16-05-
201941700

FDF IMPORT
EXPORT SRL

Tiflu
executoriu 2019

41554

53 FDRR HOTELS SRL
Ti u

executoriu
16-05-
2019

41728

Titlu
executoriu

16-05-
201941571

55 FITPOL SRL
Ti u
executoriu

16-05-
2019

41612

56
FLAMENCO
SIMPEXCOIi] SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41615

57 FREEZELIFE SRL
Titlu
executoriu

16-05-
2019

41617

58
FUNDATIA
UNIVERSITATEA
MEDIA

Titlu
executoriu

416'18
16-05-
2019

59
GENERAL
ENTERPRISE
CONSULTING SRL

Ti u

executoriu
16,05-
2019

41616

60
GLOBAL SERV
TRADE SRL

Titlu
executoriu

16,05-
201941620

61 HIBERNIA S,R L
TitIU
executoriu

16-05-
201941669

62
HIPOKRAT
INTERNATIONAL
SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41621

63
HORECA & RETAIL
FOOD SOLUTONS
SRL

Tiuu
executoriu

16-05-
2019

41726

64

HP INTERNATIONAL
INVESTMENT &
REAL ESTATE
GROUP SRL

Titlu
executoriu

41719
16,05-
2019

Titlu
executoriu

16-05-
2019

16-05-
2019

54 FI.BA BALOTESTI SA



65
HYPPIA
PROPERTIES SRL

Titlu
executonu

16-05-
2019

41581

66
IIVIPORI IVIATRIX
ITAL SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41624

67
Titlu
executoriu

16-05,
2019

41704

6B

INTERNATIONAL
WHITE BUILDING
CONSTRUCTION
SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41711

6S
IPI DEVELOPMENT
GRUP SRL

Tatlu
executoriu

't6-05-

2019
41626

70 IRIRAR SRL
Titlu
executoriu

16-05-
2019

41690

71
JOLY PRODIMPEX
TRADING SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41627

72
JULIETTA ACTIV
BUSINESS SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41724

73
KALLISTI
PROPERTIES SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41628

74
KERKIRA
INVESTMENTS S.R,L

Talu
executoriu

16-05-
2019

41631

75
LAONA COMPLEX
SRL

Titlu
executoriu

16,05-
2019

41629

76 IV]ACABI SRL
Titlu
executoriu

16-05-
2019

41575

77
MALTESE IIVIPORT-
EXPORT SRL

Ti u

executoriu
41634

16-05-
2019

78
MARC FOOD
INTERNATIONAL
S,R,L,

41637
16-05-
2019

79
MAVRODIN INVEST
IIVIOB SRL

Titlu
executoriu

16-05-
201941721

80
Tittu
executoriu

16-05-
201941722

81
MEDNET RESEARCH
S,R,L,

Ti u
executoriu

16-05-
201941548

82
METALTECH
ENGINEERING SRL

Titlu
executoriu 2019

41712

83
MP PURPLE
CREATIVITY SRL

Titlu
executoriu

16-05-
201941698

84
NOA MANAGEMENT
SOLUTIONS SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41678

85
OIKOS PROPERTIES
S R,L.

Titlu
executoriu

16-05-
201941611

86
P.M, DEVELOPMENT
IMOBILIAR GENERAL
SRL

Titlu
executoriu

41661
16-05-
2019

Ti u
executoriu

16-05-
2019

41663

88
PERFECT INVESI
GRUP SRL

Titlu
executoriu

41657
16-05-
2019

INTAMPLARI
FERICITE SRL

Ti u
executoriu

MEDIABOOKING SRL

87 PAFEL INVEST S.R,L



89 PERLA INVEST SRL TitIU
executoriu

16-05-
2019

41659

91 PORTAL SOFT SRL Titlu
executoriu

16-05,
2019

41677

92
PRESTAL PROD
COM SRL

Titlu
executoriu

16-05"
2019

41662

94 PRIMUM I\4ED SRL Ti$u
executorau

16-05-
2019

41683

95 PRO DOCON SRL Titlu
executoriu

16-05-
2019

41708

96 QUADROM LAND
HOLDINGS SRL

Tilu
executoaiu

16-05-
2019

41709

97
R&R INNOVATIVE
COMiilUNICATION
S.R,L.

Tiflu
executoriu

16-05-
2019

41590

98
RARESTAR
COMPANY SRL

Titlu
executoriu

41689

RCM LOGISTIC
PARK SRL

Titlu
executoriu

41707 16-05-
2019

100
RESEDINTA
VARSTNICILOR
S,R,L,

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41599

10'1

SAFTICA NEW
DEVELOPMENT
SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41649

102

SERBAN CRISTIAN -
AURELIAN
PERSOANA FIZICA
AUTORIZATA

TiIu
executoriu

16-05-
2019

41688

103
SIMORO[, TRADING
94 SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41580

104
SMART IMOBILIAR
SRL

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41706

SOIV]I COMPLEX
Titlu
executoriu

16-05-
2019

41635

106
SPEEDY INVEST
S,R.L.

Titlu
executoriu

16-05-
2019

41638

STRUKTURAL DEPO
S.R.L,

Titlu
executo.iu

16-05-
2019

41640

108 SYNTAX S.R,L,
Titlu
executoriu

16-05-
2019

41641

109
T,C,I- CONSTRUCT
GRUP SRL

Titlu
executoriu

16-05-
201941642

110 TELEMEOIA TRADE
S, R. L.

TitlU
executoriu

16-05-
2019

41645

111 TERI PREST SRL
Titlu
executoriu

16-05-
2019

I
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16-05-
2019

105

107

41646



ULISE INVEST S,R,L Titlu 16-05-41660executoriu 2019

Actele administrative fiscale pot fi consultate de titularii acestora la sediul organului fiscal
emitent.Prezentele acte administrative fiscale se considera comunicate in termen de l5 zile de la data
afisarii anuntului. Daca aveti nelamuriri in legatura cu acest anunt, o puteti contacta pe doarrna Safta
Andreea Catalina, la sediul nostru sau la numarul de telefon 02135f 1092.

SEF COMPARTIMENT,

LIC R MARGARETA

INSPECTOR,

SAFTA ANDREEA CATALINAI
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